Jaco Van Dormael
Par Dominique Nasta

UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES
Recteur : Didier Viviers
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Decreto Senatus Vniuersitatis dato,
Desiderio Viviers Vniuersitatis Rectore,
Petro Gurdjian Senatus Praeside,

Vt hoc tributum iustum et mirationis plenum illi conciui nostro reddatur,
Qui post studia diligentia apud Superius Patrium Institutum Spectaculi Artium
Bruxellis situm siglisque Francogallicis INSAS appellatum
necnon etiam Scholam illam Parisiensem illustris Ludouici Lumiére nomine dictam
totum illi quae merito septima nuncupetur arti felicissime se dederit
quo in campo nouas uias aperuerit
et famam toto in orbe terrarum praeclaram sibi conciliarit,

Qui a primo opere suo digno quod opus perfectum et admirabile uocetur
et « De Toto (id est Thoma) illo Heroe » inscripto
usque ad hodiernum diem semper eadem felicitate et eodem successu
per iam longum et clarissimum curriculum
diuersas ingenii sui maximi in arte cinematographica species praebuerit,
Qui per cinematographicas imagines tam acutas quam pulchras
non solum magnopere consuluerit
cuiusmodi sint fatum et condicio uiuendi
sed etiam aperte et maximo argumento ostenderit
quantas partes infantia et pueritia in adulta aetate agere
et quantam uim mens cogitatioque hominis habere possint
cum is aliquem uel aliquid fingit,

IACOBVM VAN DORMAEL

Virum egregium qui ante multarum nationum ac gentium oculos tot imaginum series
et tantopere ad suae artis historiam pertinentes posuerit
ut auctoribus multis et doctis criticis clarissima imago
et exemplum aureae de Belgica cinematographica arte aetatis esse uideatur,
Artificem summi ingenii permultis praeclarisque et maximi momenti
ad artem cinematographicam prouehendam praemiis iam praeditum
propter auctorem uel actorem optimum

uel cinematographandi et fabulae scaenis dandae modum,

Ob haec praestantissima merita et alia quae enumerare longum est,
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belge du surréalisme et du réalisme magique pour créer des

ceuvres aux multiples références cinématographiques, littéraires,
picturales et musicales. Il propose ainsi une réflexion philosophique des
plus stimulantes sur le lien entre les images et le monde. Ses ceuvres,
aux développements itératifs, dépeignent la pensée d’'un monde en
arborescence : son univers cinématographique onirique et duel se situe
délibérément plus du coté de la magie non-consensuelle d’un Georges
Mélies que du réalisme des Fréres Lumiére.

Artiste total, Jaco Van Dormael fait appel au double héritage